
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20200525-15 
Ontwikkelplan De Tippe 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 29 januari 2020 

besluit: 
1. Het Ontwikkel plan De Tippe d.d. 10 december 2019 vast te stellen. 
2. Kennis te nemen van de financiële bijlage 'Toelichting financiële haalbaarheid De 

Tippe Stadshagen' d.d. 10 december 2019. 
3. Een voorbereidingskrediet als voorfinanciering beschikbaar te stellen van€ 1.815.000 

voor het aanleggen van de ontsluiting, het bouwrijp maken ten behoeve van een 
tijdelijke voorziening en de planvoorbereiding hoofdinfrastructuur. Dit 
voorbereidingskrediet ten laste te brengen van de reserve incidentele bestedingen. 

4. De Tippe aan te wijzen als interferentiegebied voor bodemenergiesystemen. 

Aldus besloten in de digitale vergadering van 25mei 2020, 

griffier, Arthur ten Have 


